
ZARZ¥DZENIE NR 53/2016
SKOKI BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 4 kwietnia 2016 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomoœci wykazu gruntów po³o¿onych w Potrzanowie do
dzier¿awy, na poprawê mo¿liwoœci zagospodarowania nieruchomoœci przyleg³ej.

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz¹dzie gminnym (tj.Dz.U.z

2015, poz.1515) art.37ust.2 pkt.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce niemchomoœciami
(tj.Dz.U.z 2015r. poz.782), w oparciu o przepisy Uchwa³y nr XXI/l59/2000r. Rady Miejskiej
Gminy Skoki w sprawie upowa¿nienia Zarz¹du Miasta i Gminy do wydzier¿awiania gruntów
komunalnych na czas nieokreœlony, zarz¹dza siê co nastêpuje:

§ l. l. Przeznacza siê do dzier¿awy grunt o pow. 0,0315 ha, stanowi¹cy czêœæ dzia³ki m' 696/7
w Potrzanowie. Dzia³ka zapisana jest w kw P01B/00050763/L

2. Grunt zostanie oddany w dzier¿awê w drodze bezprzetargowej - na poprawê warunków
zagospodarowania przyleg³ej nieruchomoœci zabudowanej sk³adaj¹cej siê z dzia³ek m' 689 l 693/6.

§ 2. Czynsz warunki przetargu, przeznaczenie w Planie zagospodarowania oraz studium

uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego okreœla szczegó³owo za³¹cznik do
zarz¹dzenia.

§3. Wykaz wywieszono na tablicy informacyjnej Urzêdu na okres 21 dni, ponadto
zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej (http://slcoki.nowoczesnagmma.pl) oraz w
wydaniu „Wiadomoœci Skockich".

§ 4. Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Referatowi Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa
Urzêdu Miasta i Gminy w Skokach.

§ 5. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.

Id: C39C8773-E98F-4703-B275-F5A43601992B. Przyjêty Strona l



:?K!

Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 53/2016

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 4 kwietnia 20 16 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomoœci wykazu gruntów po³o¿onych w Potrzanowie do
dzier¿awy, na poprawê mo¿liwoœci zagospodarowania nieruchomoœci przyleg³ej.

OZNACZENIE
NIERUCHOMOŒCI

WED£UG EWIDENCJI
GRUNTÓW ORAZ
NUMER KSIÊGI

WIECZYSTEJ

PO£O¯Ê
NIE

CZYNSZ
DZIER¯AWNY

OPIS-USYTUOWANIE
DZIA£KI W TERENIE

PRZEZNACZENIE W
PLANIE I STUDIUM

Grunt stanowi¹cy
czêœæ dzia³ki nr 696/7

opow. 0,0315ha.

Dzia³ka zapisana w
lew

P01B/00050763/1

Potrzanowo,

rejon ul.

W³ókna (za
dawnymi
dzia³kami

CPN)

równowarto

œæ
2 kwintali
pszenicy

rocznie

Dzia³ka po³o¿ona pomiêdzy
nieruchomoœci¹ zbudowan¹

sk³adaj¹ca siê z dzia³ek nr 689 i
693/6, a terenem zalesionym

stanowi¹cym w³asnoœæ Gminy
Skoki. Przeznaczony do

dzier¿a\vy teren nie posiada
dostêpu do drogi publicznej.
Grunt przeznaczony na cele

rolne - ogród przydomowy.

Dzia³ka nie ma okreœlonego
przeznaczenia w Planie

zagospodarowania z

powodu utraty wa¿noœci
tego dokumentu. W

Studium dzia³ka po³o¿ona
na obszarze ieœnym .

Zgodnie z zapisem w
ewidencji gruntów teren

stanowi las kl. VI.

l. Termin zagospodarowania dzia³ki nie zostaje okreœlony.

2. Ksiêga wieczysta P01B/00050763/1 nie wykazuje obci¹¿eñ.

3. P³atnoœæ czynszu nastêpowaæ bêdzie na wezwanie „ Wydzier¿awiaj¹cego " , zwyczajowo do
31 marca po zakoñczonym rohi dzier¿awy. Czynsz w wysokoœci 2 kwintali pszenicy
przemno¿ony zostanie przez równowartoœæ œredniej ceny tego zbo¿a obowi¹zuj¹cej w
zakoñczonym roku dzier¿awy. Do obliczeñ przyjmuje siê cenê pszenicy konsumpcyjnej og³oszon¹
przez GUS.

5. Grunt przeznaczony jest do dzier¿awy na czas nieokreœlony.

6. Wykaz wywieszono na tablicy informacyjnej Urzêdu na okres 21 dni, ponadto zamieszczono
w Biuletynie Informacji Publicznej (http://skoki.nowoczesnagmina.pl) oraz w wydaniu
Wiadomoœci Skockich.

7. Informacji dotycz¹cych przedmiotu dzier¿awy udziela Referat Gospodarki Komunalnej i
Rolnictwa - tel. 61/8925-815 w godzinach pracy Urzêdu.

Ul-IM.I^1'

IdTC39C8773-E98F-4703-B275-F5A43601992B. Przyjêty Strona l


